
 

Uchwała Nr 755/LXXVI/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

 

w sprawie: przyjęcia  planu pracy Rady Miasta Ciechanów i jej  Komisji  

na rok 2024 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1 art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z  2023r. poz. 40 ze zm.)  oraz § 46  

ust. 1 Statutu Gminy Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Miasta Ciechanów na 2024 rok  w brzmieniu załącznika  

nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Przyjąć plan pracy stałych Komisji Rady Miasta Ciechanów na 2024 rok w brzmieniu  

załączników  Nr: 2, 3, 4, 5, 6, 7 do uchwały. 

 

§ 3. Przyjąć terminarz posiedzeń komisji i obrad sesji Rady Miasta Ciechanów na 2024 

rok  

w brzmieniu załącznika Nr 8 do uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 



Załącznik Nr 1 

Plan pracy Rady Miasta na rok 2024 

  

 Przewodniczący 

        Rady  Miasta  Ciechanów 
/-/Krzysztof Leszczyński 

Lp. Termin Tematyka 

   1 Styczeń 

1.Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miasta za rok 2023. 
2.Informacja o realizacji zimowego utrzymania infrastruktury 

miejskiej w sezonie 2022/2023 z uwzględnieniem jej kosztów  
i efektywności. 

   2 Luty 1. Ocena funkcjonowania Straży Miejskiej w 2023 roku. 

   3 Marzec 

1. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie  
w zakresie wspierania rodzin w roku 2023/ ustawa o wspieraniu  
rodzin i systemie pieczy zastępczej/. 

2. Informacja o działalności MOPS za 2023 rok. 
3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii dla Miasta Ciechanów za 2023 rok. 

4. Sprawozdanie   z   realizacji   Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób 
Doznających Przemocy Domowej  dla miasta Ciechanów za 2023 
rok. 

   4 Kwiecień 
1.Sprawozdanie z  wykonania budżetu za 2023 r. wraz  

z przedstawieniem raportu o stanie miasta. 
2. Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2023. 

   5 Maj 

1. Analiza sytuacji ekonomicznej i ocena funkcjonowania MOSiR  
w 2023 roku.  

2.  Informacja o działalności COEK STUDIO za rok 2023.  
3. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy z  organizacjami 

pozarządowymi oraz  podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku  publicznego za 2023 rok. 

   6 Czerwiec 1. Informacja o działalności ZKM  sp. z o.o. za  2023 rok. 

   7 Sierpień 1. Informacja o działalności PUK sp. z o.o za 2023 rok 

   8 Wrzesień 1. Informacja o działalności ZWiK  sp. z o.o. za 2023 rok. 

   9 Październik 
1. Informacja o działalności Elektrociepłowni Ciechanów sp. z o.o. 

(dawniej PEC)  za  2023 rok. 

  10 Listopad 

1.Analiza funkcjonowania oświaty miejskiej w roku szkolnym 
2023/2024. 

2.Analiza i uchwalenie Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy  
Miejskiej  Ciechanów na rok 2025. 

3. Analiza i uchwalenie  budżetu na 2025 rok. 
4.Przyjęcie programu współpracy z organizacjami pozarządowymi. 

  11 Grudzień 

1. Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta 
Ciechanów na 2025 rok.  

2.Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony 
Osób Doznających Przemocy Domowej  dla miasta Ciechanów 
na 2025 rok.  

3. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej komisji na 2025 rok. 



 
Załącznik Nr 2 

 
PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  NA 2024 ROK 

 
 

 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności komisji za rok 2023. 

2. Luty 1. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie miasta  
za lata 2022-2023 

3. Marzec 1. Informacja z działalności MOPS za 2023r. 
2. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomani dla Miasta Ciechanów za 2023 rok. 

3. Sprawozdanie z realizacji Gminnego Program Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 
Domowej  dla miasta Ciechanów za 2023 rok. 

4. Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. Opinia Komisji 
z wykonania budżetu. 

2. Wniosek o absolutorium dla Prezydenta Miasta Ciechanów. 

5. Maj 1. Analiza sytuacji finansowej i ocena funkcjonowania MOSiR  
    za 2023 rok. 
2. Informacja o działalności COEK STUDIO za rok 2023. 

6. Czerwiec 1. Informacja o działalności ZKM za 2023 rok.  
2. Wpływy z funkcjonowania Strefy Płatnego Parkowania 2023 rok. 

7. Sierpień 1. Informacja o działalności TBS za 2023 rok 
2. Informacja o działalności PUK Sp. z o.o. za 2023 rok. 
3. Analiza inwestycji miejskich realizowanych w latach 2021-2023 

8. Wrzesień 1. Informacja o działalności ZWiK za 2023 rok. 
2. Realizacja zadań statutowych przez CUW. Gospodarka 

finansowa    jednostek oświatowych za 2023 rok. 

9. Październik 1. Sprawozdanie z działalności Elektrociepłowni Ciechanów za 
2023 rok. 

2. Sprawozdanie z rozliczenia dotacji przyznanych przez miasto  
z zakresu  upowszechniania kultury fizycznej w latach 2023 

10. Listopad 1. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 
2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji na  

2025 rok. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy na 2025 rok. 

 
        Przewodniczący Komisji 
           /-/Piotr Wojciechowski 

 
 
 
 



Załącznik Nr 3 

 
PLAN PRACY KOMISJI ROZWOJU GOSPODARCZEGO I BUDŻETU  

NA 2024 ROK 

 
Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023r. 

2. Luty 2. Wstępne omówienie wykonania inwestycji miejskich za 2023 rok. 

3. Marzec 
1. Wartość finansowania inwestycji Miasta Ciechanów w latach 

2018 – 2023 na tle innych miast Północnego Mazowsza. 
  

4. Kwiecień 1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023r.                                    

5. Maj 
1. Analiza sytuacji ekonomicznej i ocena funkcjonowania MOSiR  

w 2023 roku. 

6. Czerwiec 1. Sprawozdanie z działalności ZKM Sp.z o.o. za rok 2023. 

7. Sierpień 
1. Sprawozdanie z działalności PUK Sp. z o.o. za rok 2023.                 

 

8. Wrzesień 1. Sprawozdanie z działalności ZWiK Sp. z o.o.  za rok 2023. 

9. Październik 
1. Skala zwolnień, umorzeń i przesunięć terminu płatności 

podatków od osób fizycznych i prawnych w 2023r. 

10. Listopad 1. Analiza, opiniowanie i uchwalenie budżetu na 2025 r. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej Komisji na 2025 r.  

   

   
 

Przewodniczący  Komisji 
/-/Wiesław Brzozowski 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 

PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA NA 
ROK 2024 

 

Lp. Miesiąc Tematyka 

1. Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Gospodarki Komunalnej  

i Ochrony   Środowiska w roku 2023. 

2. Informacja o realizacji zimowego utrzymania infrastruktury miejskiej 

w sezonie 2022/2023 z uwzględnieniem jej kosztów i efektywności. 

Sytuacja bieżąca. 

2. Luty 

1. Oświetlenie uliczne i obiektów miejskich – ocena efektywności 

działań podjętych w kwestii ograniczenia zużycia energii w roku 2023. 

Plany na 2024 r. 

3. Marzec 
1. Informacja o zadaniach w obszarze zieleni zrealizowanych w latach 

2022-2023. Plany na rok 2024. 

4. Kwiecień 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2023 rok. 

2. Monitoring miejski – realizacja planu rozbudowy w 2023 r. i 

założenia na 2024. Ocena efektywności funkcjonującego systemu. 

5. Maj 
1. Realizacja programu modernizacji i budowy dróg na terenie miasta 

Ciechanów na lata 2016-2024 przez okres 2020-2023. 

6. Czerwiec 
1. Efekty wdrożenia tzw. uchwały reklamowej wraz z e-kontrolą. 

2. Stan sanitarny i estetyczny miasta. 

7. Sierpień 

1. Informacja o działalności PUK Sp. z o.o. za  2023 r. 

2. Działalność Schroniska dla bezdomnych zwierząt w Pawłowie w 

roku 2023. Bieżące potrzeby i plany. 

8. Wrzesień 

1. Informacja o działalności ZWiK Sp. z o.o. za 2023 rok z 

uwzględnieniem wykonanych inwestycji. 

2. Zbiorniki bezodpływowe i przydomowe oczyszczalnie ścieków – 

aktualny stan. 

9. Październik 

1. Elektrociepłownia Ciechanów Sp. z o.o. – ocena funkcjonowania w 

2023 roku z uwzględnieniem wykonanych inwestycji i wyników 

finansowych (posiedzenie wyjazdowe w siedzibie Spółki). 

10. Listopad 

1. Analiza projektu budżetu na 2025 rok. 

2. Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji Gospodarki 

Komunalnej i Ochrony Środowiska na 2025 rok. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy komisji i Rady Miasta na 2025 rok. 

12. 

Praca 
bieżąca 

 Omawianie i opiniowanie materiałów sesyjnych 

 Problemy zgłaszane przez mieszkańców i członków Komisji 

 Inne zadania nieujęte w planie pracy wynikające z właściwości 

Komisji i Rady Miasta oraz wniosków Prezydenta 

         
Przewodnicząca Komisji 

/-/Edyta Rzeplińska-Filipowicz 
         

 

 



Załącznik Nr 5 

PLAN PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I SPRAW OBYWATELSKICH  
NA 2024 ROK 

   

Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 
1. Sprawozdanie z działalności Komisji Spraw Społecznych i Spraw 

Obywatelskich  za rok 2023. 

2. Luty 
1.Informacja o działalności Ciechanowskiej Rady Seniorów, 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku oraz Dziennego Domu „Senior +”. 

3. Marzec 

1. Informacja o działalności Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Ciechanowie za rok 2023. 

2. Sprawozdanie z realizacji zadań powierzonych Gminie w zakresie  
wspierania rodzin w roku 2023 (ustawa o wspieraniu rodzin  
i system pieczy zastępczej). 

4. Kwiecień 

1. Informacja o stanie bezpieczeństwa, bezpieczeństwa obronnego, 
bezpieczeństwa przeciwpożarowego i porządku publicznego na 
terenie miasta Ciechanów w 2023 roku (Straż Miejska, Policja, 
Straż Pożarna, Referat Bezpieczeństwa i Zarzadzania 
Kryzysowego UM Ciechanów).  Funkcjonowanie monitoringu 
wizyjnego na terenie miasta- stan techniczny i zapotrzebowanie na 
kolejne punkty kamerowe. 

5. Maj 

1.Lato w mieście. Bezpieczny wypoczynek dzieci, młodzieży i osób 
dorosłych.  

2.Informacja o  działalności „Punktu Wsparcia Dziecka i Rodziny” w 
roku 2023. 

6. Czerwiec 

1. Współpraca organizacji pozarządowych z Gminą Miejską  
Ciechanów w roku 2023. 
2.Informacja o  realizacji projektów w ramach Budżetu 
Obywatelskiego w roku 2023. 

7. Sierpień 
1.Informacja o  miejscach pamięci  w Gminie Miejskiej Ciechanów, z 

uwzględnieniem grobów zasłużonych ciechanowian-stan 
techniczny i potrzeby remontowe miejsc pamięci. 

8. Wrzesień 
1. Sprawozdanie z działalności Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

za 2023 r. (z udziałem przedstawiciela Społecznej Komisji 
Mieszkaniowej). 

9. Październik 

1.Problemy ludzi starszych, ludzi z niepełnosprawnościami i osób 
bezdomnych na terenie Gminy Miejskiej Ciechanów.. Formy 
opieki, obowiązki i możliwości gminy w tym zakresie. 

2.Informacja o działalności  Środowiskowego Domu Samopomocy 
Typu A i B za rok 2023. 

10. Listopad 
1. Projekt budżetu miasta na rok 2025. 
2.Przyjęcie propozycji tematów do planu pracy Komisji Spraw 

Społecznych i Spraw Obywatelskich na rok  2025.                              

11. Grudzień 
1.Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i Komisji Spraw Społecznych i 

Spraw Obywatelskich na rok 2025. 
 

  

                                        
                                  Przewodnicząca Komisji                                       

                                  /-/Magdalena Grelik-Grodecka 

   



Załącznik Nr 6 

PLAN PRACY KOMISJI OŚWIATY KULTURY I SPORTU NA 2024 ROK 

Lp. Termin Tematyka  

1. Styczeń 

1. Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty Kultury i Sportu za 
rok 2023. 

2. Największe inwestycje sportowe w mieście, sprawozdanie 
 z  realizacji w 2023 roku oraz pozyskane fundusze zewnętrzne. 

 2. Luty 
1. Plany inwestycyjne w placówkach oświatowych w 2024 r.  

3. Marzec 

1. Pozyskane środki zewnętrze na rzecz kultury i sportu. 
2. Sprawozdanie z działalności bibliotek miejskich w 2023 oraz  Stan 

czytelnictwa w ciechanowskich szkołach: potrzeby bibliotek 
szkolnych, księgozbiory, ile uczniów korzysta z bibliotek 
szkolnych, jakie działania podejmują biblioteki szkolne w 
zakresie promowania i rozwoju czytelnictwa wśród dzieci  i 
młodzieży. 

4. Kwiecień 

1. Sprawozdanie z  wykonania budżetu za 2023 r. wraz  
z przedstawieniem raportu o stanie miasta. 

2. Stan i przygotowanie obiektów sportowych na sezon wiosenno - 
letni 2024. 

5. Maj 

1. Zapoznanie założeń arkuszy organizacyjnych szkół składanych 
przez dyrektorów na rok szkolny 2024/ 2025 i ich odbicie w 
budżetach placówek. 

2. Informacja o dokształcaniu i doskonaleniu zawodowym 
nauczycieli. 

  6. Czerwiec 
1. Informacja na temat form wypoczynku dzieci i młodzieży 

organizowanych przez instytucje miejskie  
„ Lato w mieście”2024. 

7. Sierpień 
1. Sprawozdanie z działalności Młodzieżowej Rady Miasta w roku 

szkolnym 2023/2024. 
2. Stypendyści Prezydenta Miasta w roku szkolnym 2023/2024. 

8. Wrzesień 

1. Sprawozdanie z działalności placówek oświatowych w zakresie 
współpracy z partnerami zagranicznymi w roku szkolnym 
2023/2024 oraz plany na realizację podobnych zadań w roku 
szkolnym 2024/2025. 

9. Październik 

1. Informacja o realizacji zadań wynikających z zakresu pomocy 
psychologiczno - pedagogicznej w placówkach oświatowych za 
rok szkolny 2023/2024. 

2.Informacja o opiece zdrowotnej i logopedycznej w placówkach 
oświatowych. 

10. Listopad 

1. Analiza funkcjonowania oświaty miejskiej w roku szkolnym 
2022/2023. 

2. Informacja o wykorzystaniu przez różne podmioty dotacji 
przyznanych przez Gminę Miejską Ciechanów z zakresu 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w roku 2023. 

11. Grudzień 1. Przyjęcie planu pracy Rady Miasta i jej komisji na 2025 rok. 

  

                                                        
                                 Przewodnicząca Komisji 

                               /-/Anna Smolińska 
 

 



Załącznik Nr 7 

 
PLAN  PRACY  KOMISJI SKARG WNIOSKÓW I PETYCJI NA 2024 ROK 

 
 

Lp. Termin Tematyka 

1. Styczeń 

1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 
ich wpływu. 

2. Sprawozdanie z działalności Komisji Rady Miasta  
za rok 2023. 

2. Luty 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

3. Marzec 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

4. Kwiecień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

5. Maj 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

6. Czerwiec 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

7. Sierpień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

8. Wrzesień 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

9. Październik 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

10. Listopad 
1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 

ich wpływu. 

12. Grudzień 

1. Rozpatrywanie bieżących skarg, wniosków oraz petycji według 
ich wpływu. 

2. Przyjęcie planu pracy na 2025 rok. 
 

 
        Przewodniczący Komisji 
                    /-/ Karol Makijonko 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 8 
 

Terminarz proponowanych posiedzeń komisji  
i obrad Rady Miasta Ciechanów 

 na 2024 rok 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Ciechanów 
 

/-/Krzysztof Leszczyński 

Lp. Miesiąc 
Sesje 

 
Komisje 

Komisja 
Rewizyjna oraz 
Komisja Skarg 

Wniosków  
i Petycji 

Uwagi 

   1 Styczeń 4 2.01 2.01 

 

   2 Luty 1 24 - 25.01 26.01 

 

   3 Marzec 1 26 - 27.02 28.02 

 

   4 Kwiecień 25 17-18.04 i 22-23.04 16.04 

 

   5 Maj 23 14-16.05 i 20.05 21.05 

 

   6 Czerwiec 20 17-18.06  19.06 

 

   7 Sierpień 29 26-27.08  28.08 

 

   8 Wrzesień 26 17-19.09 i 23.09 24.09 

 

   9 Październik 24 15-17.10 i 21.10 22.10 

 

  10 Listopad 28 19-21.11 i 25.11 26.11 

 

  11 Grudzień 19 10-12.12 i 16.12 17.12 

 


